

## Položkový rozpočet

|          |                                                       |                             |              |
|----------|-------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------|
| Stavba : | <b>Vnitřní kanalizace</b>                             | Rozpočet: 2014              | rozpočet:385 |
| Objekt : | <b>PedF UK a MŠ U Studánky, Praha, Umělecká 850/8</b> | KERT s.r.o. Kolovečská 1938 |              |

| P.č.          | lo polo | Název položky                                       | MJ  | množství | cena / MJ    | celkem (Kč)       |
|---------------|---------|-----------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b> |         |                                                     |     |          |              |                   |
|               |         | Dodávka a montáž kabinových dveří pro wc vč. kování | ks  | 15,00    | 7 920,00 Kč  | 118 800,00 Kč     |
|               |         | Dodávka a montáž pákových baterií                   | ks  | 29,00    | 2 120,00 Kč  | 61 480,00 Kč      |
|               |         | Dodávka a montáž umyvadla                           | ks  | 2,00     | 2 320,00 Kč  | 4 640,00 Kč       |
|               |         | Přetěsnění pisoárů a výměna sifonů pisoárů          | ks  | 22,00    | 499,00 Kč    | 10 978,00 Kč      |
|               |         | Sifon pisoárový                                     | ks  | 22,00    | 289,00 Kč    | 6 358,00 Kč       |
|               |         | Výměna splachovacích nádržek vč. přetěsnění wc      | ks  | 47,00    | 615,00 Kč    | 28 905,00 Kč      |
|               |         | Nádržka splachovací                                 | ks  | 47,00    | 1 220,00 Kč  | 57 340,00 Kč      |
|               |         | Výměna wc                                           | ks  | 3,00     | 615,00 Kč    | 1 845,00 Kč       |
|               |         | wc mísa                                             | ks  | 3,00     | 2 105,00 Kč  | 6 315,00 Kč       |
|               |         | Sedátko wc                                          | ks  | 3,00     | 205,00 Kč    | 615,00 Kč         |
|               |         | Výměna zavírače dveří                               | ks  | 3,00     | 555,00 Kč    | 1 665,00 Kč       |
|               |         | Zavírač dveřní Dorma                                | ks  | 3,00     | 2 050,00 Kč  | 6 150,00 Kč       |
|               |         | Výměna stropních podhledů                           | m2  | 8,00     | 1 250,00 Kč  | 10 000,00 Kč      |
|               |         | Oprava zdí stěrkování lepidlem                      | m2  | 25,00    | 212,00 Kč    | 5 300,00 Kč       |
|               |         | Oprava zdí štukováním                               | m2  | 25,00    | 165,00 Kč    | 4 125,00 Kč       |
|               |         | Škrábání staré malby                                | m2  | 1016,34  | 20,80 Kč     | 21 139,87 Kč      |
|               |         | Potah neoponitem                                    | m2  | 725,60   | 198,00 Kč    | 143 668,80 Kč     |
|               |         | Izolace                                             | m2  | 45,00    | 89,70 Kč     | 4 036,50 Kč       |
|               |         | Penetrace                                           | m2  | 782,40   | 14,30 Kč     | 11 188,32 Kč      |
|               |         | Pačokování zdí                                      | m2  | 1016,34  | 23,40 Kč     | 23 782,36 Kč      |
|               |         | Malba dvojnásobná bílá                              | m2  | 290,34   | 41,60 Kč     | 12 078,14 Kč      |
|               |         | Malba dvojnásobná tón                               | m2  | 726,00   | 62,40 Kč     | 45 302,40 Kč      |
|               |         | Oblepení+zakrytí                                    | kpl | 1,00     | 2 418,00 Kč  | 2 418,00 Kč       |
|               |         | Přesun hnot                                         | kpl | 1,00     | 3 548,00 Kč  | 3 548,00 Kč       |
|               |         | Doprava+ režie                                      | kpl | 1,00     | 4 720,00 Kč  | 4 720,00 Kč       |
|               |         | Závěrečný úklid vč. mytí oken                       | kpl | 1,00     | 20 722,00 Kč | 20 722,00 Kč      |
|               |         | <b>Celkem bez DPH</b>                               |     |          |              | <b>617 120,39</b> |
|               |         | DPH 21%                                             |     |          |              | 129 595,28        |
|               |         | <b>Celkem s DPH</b>                                 |     |          |              | <b>746 715,67</b> |